EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t&€ subjektit | J61818528]
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/03/1993

3. Emri i Subjektit

A.IL.LB.A. KOMPANI

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

10/03/1994

6. Kohézgjatja

Nga: 10/03/1994  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Durres Durres DURRES L.14 RR. TIRANA SHKOZET

8. Kapitali 144.500.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 144500000.0000

10. Numri i aksioneve: 34.000,00
4.250,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me té drejte

vote

me pérparési pa té drejte

vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Ne fushen e prodhimit: Prodhimi dhe tregtimi i vezeve; Prodhimi,
mbareshtimi dhe tregtimi i zogjve; Prodhimi dhe tregetimi i
ushgimeve blegtorale; Prodhimi dhe Tregtimi i plehut organik per
bujqgesine; Prodhimi dhe tregetimi i pijeve alkoolike; Ne fushen e
tregtise : Tregtimi import-eksport, me shumice e pakice i mallrave
ushgimore, bujqesore e blegtorale, industriale, elektrike, elektro-
shtepiake, duhanit e cigareve, pijeve te ndryshme alkolike ose
joalkolike, automjeteve, mjeteve detare, makineri e paisje, pjese
kembimit per to, karburante, lendeve djegese, lende drusore,
mobilje, material ndertimi etj. Ne fushen e transportit: Transport
tokesor, detar dhe ajror i mallrave, udhetareve dhe turisteve me
mjetet e veta ose te te treteve brenda dhe jashte vendit. Ne fushen e
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ndertimit dhe : Veprimtari ne fushen e ndertimit e te tregtimit te
materialeve te ndertimit. Ne fushen e sherbimeve: Zyre per
Kembime Valutore. Bar, bufe restorant, perfagesimin e shogerive
te ndryshme shqiptare apo te huaja qe kane objekt te njejte apo te
perafert me te kesaj, dhenia me qira e mjeteve tokesore apo detare,
agjensi 1imobiliare. Distribucion dhe rishitje sherbimesh te
teknologjise se informacionit dhe telekomunikacionit. Kryerja e
aktiviteteve ne distribucion dhe shitje te SIM Karta, vouchers (apo
karta rimbushese celulari), aparate telefona celulare, karta interneti
etj. Krijimi dhe zgjerimi i rrjetit te/dyganeve te retail-it permes
shtimit te games se artikujve qe do te tregtoje, brandeve, markave
ge do te tregtohen ne pikat e shitjes<se rrjetit (si’ consumer goods
apo sherbime). Kryerja e aktiviteteve ne distribucion dhe shitje te
sim karta, vouchers (apo katta rimbushese celulari), aparate
telefona celulare, karta - internet etj te shoqgerise Plus
Communication sh.a, Vodafone Albania, Eagle Mobile dhe
Telekom Albania. Sherbime Kosulence per menaxhimin e
aktivitetit tregtar. Mbareshtim dhe tregtim i zogjve dhe pulave per
mish

13. Sistemi 1 administrimit

X] me njé nivel [ ] me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Enka Rushani

Nga: 18/09/2022 Deri : 17/09/2024

15. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Keéshillit t& Administrimit | Suela Duka
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
}gé igztfréfgrﬁn Nega : 11/05/2021 Deri : 10/05/2024
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve
17.2 “Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét ¢ Késhillit t€ Administrimit | Armand Duka
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
Loy yewnantar Nga : 11/05/2021 Deri : 10/05/2024
20. Anétar 1 Pavarur Po

20.1 Pérfagésues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrjes




21. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit | Enka Rushani
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
ggé igﬁt%iﬁﬁu Nga - 18/09/2021 Deri : 10/05/2024
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Kristaq Ndini
25.1 Afati i emérimit Nga : 17/05/2011 | Deri :
26. Aksionarét Armand Duka

26.1 Numri i Aksioneve

26.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

Me te drejte vote : 34000.0000
Pa te drejte vote :

100,00

27. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Durres Durres DURRES DR 6113 E

Durres Durres DURRES Ford AA 758 PV

Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Fshati Xhafzotaj,Sektori i
prodhimit te Zogave,Prane Ish-Fermes se Derrave.

Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Fshati Xhafzotaj,Fabrika e
Perpunimit te plehut,Prane Ish-Sektorit Zooteknik.

Durres Durres DURRES Mjet me targé AA 630 NH
Durres Durres DURRES Automjet Furgon me targe AB 023
EG

Durres Durres DURRES Automjet me targe AA 314 BS
Durres Durres DURRES Lagjja 14, Rruga Tirana, Shkozet,
Furgon CDI Sprinter, Targa AA 476 OU

Durres Durres DURRES Lagjja 14, Rruga Tirana, Godiné 1
katéshe, Zona Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 5/810, né
ambjentet ¢ AIBA Kompani, Shkozet

Durres Durres DURRES Mjeti me targe AA 805 SI
Shkoder Shkoder Rruga Niko Avrami, Shkalla 0, ndodhur
né€ ZK 8592, Nr.Pasurie 6/311, vol.16, fq 106

Durres Durres DURRES SCANIA, DR 9282 B

Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Fshati Xhafzotaj,Sektori i
prodhimit te vezeve,Prane Ish-Sektorit Zooteknik.

Durres Durres DURRES Benz DR 4839E,Lagja
Nr.14,Shkozet.

Durres Durres DURRES Mjeti me targe AA 336 BS
Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.9, Rruga Siri
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Kodra, Blloku i Magazinave, Zona Kadastrale 8340,
Nr.Pasurie 8/284

Tirane Tirane TIRANE Rruga Kongresi i Manastirit, Garazh
me Nr.Pasurie 1/235/ND-G2

Durres Durres DURRES Automjet Furgon me targé AB 516
Al

Durres Durres DURRES Automjet furgon me targé AA 557
ZD

Durres Durres DURRES Automjet me targé AA 617 RK
Vlore Vlore Automjet tip Ford transit me targe AA 705 TG
Durres Durres DURRES Mjet metargé AA 629 NH

Durres Durres DURRES Lagjja 145 Rruga Tirana, Automjet
me targé AA 016 KB

Durres Durres DURRES Automjet me targé AA 217 ZZ
Tirane Vore VORE Koder-Vore, Objekt me nr. pasurie
132/14/13, Zona Kadastrale 2183 dhe nr. pasurie 132/14/14
Zona Kadastrale 2183

Durres DurressDURRES Automjeti me targé AA 562 UZ
Gjirokaster Gjirokaster Automjeti tip Volkswagen me targe
AB703HX

Durres Durres DURRES Automjet me targé AA 057 ZG
Tirane Tirane’ TIRANE Njésia Bashkiake Nr.9, Rruga Siri
Kodra, Blloku iMagazinave, Magazina Nr.26, Zona
Kadastrale 8340, Nr.Pasurie 8/284

Korce Korge Lagjja nr.9, Bulevardi Gjergj Kastrioti, ZK
8561, Nr.Pasurie 4/307

Vlore Vlore Mjet tip Mercedes Benz, me targa AB397FL
Durres Durres DURRES Lagjja 14, Rruga Tirana, Goding 1
katéshe, Zona Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 5/810, Shkozet
Durres Durres DURRES Lagjja 14, Rruga Tirana, Shkozet,
Automjet tip Renault, me targé AA 534 MG

Durres Durres DURRES Automjet furgon me targé
AB474EA

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Clirimi, Rruga Dhimitér
Bega, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 8522, Nr.Pasurie
10/72

Durres Durres DURRES FORD TRANZIT AA 795 SJ
Durres Durres DURRES Mjet me targe AA189NS
Volkswagen Transporter

Tirane Tirane TIRANE Rruga Hoxha Tasim,Lagjia nr
11,ndertese 1-kateshe,prane Qendres Stefan.

Durres Durres DURRES Automjert tip VOLKSWAGEN
CADDY, me targe AA 379 PB

Durres Durres DURRES Mjetin Kamion Tip Mercedes me
targé AA281 PB

Durres Durres DURRES Automjet Furgon me targe AB 128
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EP

Vlore Vlore VLORE Fshati Novosele, Zona kadastrale 3467,
Godine me nr. pasurise 2/2

Durres Durres DURRES Lagjja 14, Rruga Tirana, Automjet
tip Mercedes Benz, me targé AA 147 DM

Durres Durres DURRES Mjeti me targé AA 896 PZ

Durres Durres DURRES Ford AA 759 PV

Durres Durres DURRES Durrés, Automjet me targé AA 306
JJ

Durres Durres DURRES Automjet Furgon me targe AB 756
FC

Vlore Novosele NOVOSELE Fshati Novosele, (Pularia)
Durres Durres DURRES Automjet furgon me targé AA 960
IP

Durres Durres DURRES Automjet Nissan Primastar, me
targé AA 327 RM

Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Fabrika e Pé&rpunimit t&é
Plehut

Durres Durres DURRES Mjeti Ford me targe AA 024 OV
Shkoder Shkoder Mjet tip Volswagen Caddy, me targé AA
379 PB

Durres Durres DURRES Automjet me targé AA 931 RM
Gjirokaster Gjirokaster Blloku i Furrave, Pasuria Nr.11/67
Durres Durres DURRES Automjet furgon me targé
AB487EA

28. Té dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: A.I.LB.A KOMPANI

E-Mail: office(@aiba.al

Telefon: 05264183

T& Tjera: U caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen
e kapitalit Z. Kristaq Ndini me Nr. Ligense 88,
Dt.10.01.2001. Kryetar i keshillit te administrimit eshte
Z.Armand Duka.

29. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031931-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/03 | Numri 1 Vendimit:2484, Gjykata:Tirane




/1994

Data e Regjistrimit- 10.03.1994 Emri i Subjektit- AIBA KOMPANI Forma Ligjore-

SH.P K. Data e Themelimit-09.03.1994 Kohezgjatja- Mbi 10 vjet Selia- Shkozet Durres
Kapitali-15 861 200 leke Objekti- Ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te ushqimeve
blegtorale, magazinimin dhe tregtimin e artikujve ushqimore, industriale, bujgesore, duhan
e cigare, pije alkoolikee freskuese, material ndertimi, automjete, makineri e pjese kembimi
per to,, karburante dhe tregtimin e ¢do lloj artikulli tjeter, sitblerje me shumice e pakice,
eksport dhe import si dhe hapje restorante, kafeteri, diskoteka, hoteleri. Tregtimi i ¢do lloj
artikulli te ushqimit social dhe transport urban, interurban dhe internacional te mallrave
dhe pasagjereve. Perfageuesit Ligjor-Armando Duka Ortaket-Armando Duka- 25,2 %,
Bardhyl Vebiu- 25 %, Agron Duka-24,9 %, Igli Celo- 24,9 %

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (54).pdf

2. 26/06
/1995

Numri i Vendimit:2484/1, Gjykata:Tirane

Largimi i ortakut Bardhyl Vehbi nga shogeria si ortak duke i ceduar pjeset e tij te kapitalit
ne favor te ortakeve te tjere te shoqgerise dhe pikerisht Armand Duka, Agron Duka dhe Igli
Cela. Ne kete menyre Bardhyl Vehbi eshte zhveshur nga zoterimi i 25 % te pjeseve te
kapitalit te shogerise te cilat jane blere ne/ menyre te barabarte nga ortaket e tjere te
shogerise. Perfundimisht rezulton se ortake te shogerise mbeten Armand Duka, Agron
Duka dhe Igli Celame nga 33,33 % secili.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (54).pdf

3. 29/12
/1999

Numri i Vendimit:2484/2, Gjykata:Tirane

- Pranimi i kerkeses se ortakut Igli Cela per largimin e tij nga shoqeria, duke terhequr edhe
pjesen e tij prej 33.33 % te kapitalit Themeltar, gqe perfageson vleren e impiantit per
prodhimin e vezeve dhe shpend rritjes, te vleresuar ne shumen 102 941 USD. - Me
largimin € Ortakut Igli Cela kuotat e zoteruara prej tij ju kalojne ortakeve Agron Duka dhe
Armand Duka, duke ngelur keta dy ortake te shogerise "A.I.B.A" sh.p.k. me kuota te
barabarta 50 5:me 50 %. -Ortaku i larguar humbet te gjitha te drejtat dhe nuk ka asnje
detyrim ndaj shogerise, te cilat i kalojne ortakeve te shogerise qe ngelen.

Lista € Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (54).pdf

4. 14/12
/2001

Numri i Vendimit:2484/3, Gjykata:Tirane
Te shtoje objektin e veprimtarise se shoqgerise duke shtuar ne objekt: Veprimtari si Zyre per
Kembimin Valutor.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (54).pdf

5. 10/01
/2003

Numri i Vendimit:2484/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel Azem Hyka per dy vitet e fundit financiare te
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shogerise. Shnderrimi 1 shogerise "A.[.LB.A Kompani" SH.P.K. ne shogeri Anonime pa
oferte publike me emertimin "A.I.B.A Kompani" SH.A Miratimi i Aktit te themelimit dhe
statutit te ndryshuar te shogerise. Aksionere te shogerise jane: - Agron Duka me 5000
aksione me vlere te pergjithshme 7930 600 leke 50 % te kapitalit dhe aksionet nga 1 deri
tek nr. 5000 - Armando Duka me 5000 aksione me vlere te pergjithshme 7930 600 leke 50
% te kapitalit dhe aksionet nga 5001 deri tek nr. 10000 Kapitali themeltar i shogerise eshte
15 861 200 leke i ndare ne 10 000 aksione te numeruara nga 1 deri ne 10 000 me vlere
nominale 1586,12 leke. Keshilli Mbikqyres i shogerise ka kete perberje: 1- Enver Duka-
Kryetar 2- Fatbianka Duka- anetar 3- Bujar Cepeli-anetar Drejtor i Pergjithshem eshte z.
Armando Duka

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (54).pdf

6. 18/03 | Numri i Vendimit:2484/5, Gjykata:Tirane
/2004 | Ndreyshimi i perberjes se Keshillit Mbikqyres duke larguar z. Bujar Cepele dhe duke
emruar ne vend te tij z. Arman Duka. Ndryshimi i1 nenit 13 te Statutit te shoqerise persa i
perket perberjes se Keshillit mbikqyres te shogerise qe ndryshon dhe perbehet ngé: 1-
Armand Duka, 2- Enver Duka dhe 3- Fatbianka Duka Largimi i z. Armand Duka nga posti
1 Drejtorit te Pergjithshem te shogerise‘dhe emrimi ne ne kete detyre i z. Bujar Cepele.
Ndryshimi i paragrafit 8 te nenit 14 te statutit persa 1 perket Drejtorit te Pergjithshem te
shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (54).pdf
7. 21/09 | Numri i Vendimit:2484/6, Gjykata:Tirane
/2004 | Emerimi si ekspert kontabel te z. Azem Hykaj per vleresimin e kontribuesve per
zmadhimin e kapitalit.
Lista ¢ Dokumenteve:
R-Mix-EM-08:11.07 (54).pdf
8. 13/01 | Numri i Vendimit:2484/7, Gjykata:Tirane
/2005 | Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhim kapitali. Zmadhimi i

kapitalit te nenshkruar te shogerise nga 15 861 200 leke ne shumen 54 400 000 leke. Rritja
e vleres nominale te aksioneve ge behet 1 600 leke secili. Ndryshimi i paragrafit te pare te
nenit 5 te statutit te shogerise persa i perket kapitalit te nenshkruar te shogerise, numrit te
aksioneve dhe vleres nominale te tyre qe ndryshon dhe behet: Kapitali themeltar i
shogerise eshte 54 400 000 leke i ndare ne 34 000 aksione te numeruara nga 1 deri ne
numrin 34 000 me vlere nominale 1600. Ndarja e aksioneve dhe perqindjet e zoterimit te
aksionereve ne kapitalin e shogerise jane si me poshte: Agron Duka - 17 000 aksione nga
nr.1 deri ne nr. 17 000 me vlere te pergjithshme 27 200 000 leke ose 50 % Armand Duka -
17 000 aksione nga nr.1 deri ne nr. 17 000 me vlere te pergjithshme 27 200 000 leke ose
50 %
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (54).pdf

9. 27/04
/2007

Numri i Vendimit:2484/8, Gjykata:Tirane

Rinovimi i mandatit te Z. Armand Duka, Enver Duka dhe znj. Fatbiana Duka si anetare te
Keshillit Mbikqyres te shogerise "AIBA KOMPANY" sh.a. edhe per nje afat tjeter prej
(tre)) vjetesh.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (54).pdf

10. 25/06
/2007

Numri i Vendimit:2484/9, Gjykata:Tirane

Shtohet objekti i veprimtarise se shogerise "TAIBA KOMPANY" sh.a. edhe ne fushen e
tregtimit nepermjet importimit me shumice e pakice te medikamenteve (ilageve) veterinare
(Farmaci Veterinare) ne fushen e perpunimit dhe tregtimit te plehut organik me shumice e
pakice.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (54).pdf

19/03/2008

Numri i ceshtjes: CN-127455-03-08

Data e Themelimit ishte "09/03/1994" u be ""10/03/1994"
Telefon ishte ("") ube ("'05264183")

Data e Themelimit ishte "09/03/1994" u be ""10/03/1994"
Objekti ishte ("Ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te ushqgimeve blegtorale,

magazinimin dhe tregtimin e artikujve ushgimore, industriale, bujgesore, duhan e cigare,
pije alkoolikee freskuese, material ndertimi, automjete, makineri e pjese kembimi per to,,
karburante dhe tregtimin e ¢do lloj artikulli tjeter, sitblerje me shumice e pakice, eksport
dhe import si'dhe hapje restorante, kafeteri, diskoteka, hoteleri. Tregtimi i ¢do lloj artikulli
te ushqimit socia etj.") u be (""Prodh-treg te mallrave ushqimore,
blegtorale, bujqesore,farmaceutike dhe veterinare.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; H Xhafzotaj;

XHAFZOTAJ; Fshati Xhafzotaj,Sektori i prodhimit te Zogave,Prane Ish-
Fermes se Derrave.; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Migjeni,Kongresi i Permetit,Prane Magazines se Kullolleve.;
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 Xhafzotaj;

XHAFZOTAJ; Fshati Xhafzotaj,Fabrika e Perpunimit te plehut,Prane Ish-
Sektorit Zooteknik.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagja 8
Shkurti,Rruga Unaza e Re,Prane Hotel Leone.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;

XHAFZOTAJ; Fshati Xhafzotaj,Sektori i prodhimit te vezeve,Prane Ish-Sektorit
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Zooteknik.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Kamion Volvo DR 8043D,Lagja Nr.14,Rruga Tirana,Shkozet.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
9151E; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
4894J; !

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
2842H; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
0370G; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
1904 N; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bujar Cepeli") s
Nga Data ishte (""27/02/2004") u be (""18/03/2007")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bujar Cepeli") ,
Kohézgjatja ishte (""'27/02/2007") u be ("'18/03/2010")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Enver Duka'") , Nga Data
ishte (""18/04/2007") u be ("'18/03/2007")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Enver Duka'") ,
Kohézgjatja ishte ("'18/04/2010") u be ("'18/03/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fatbjana Duka'’) , Nga
Data ishte ("'18/04/2007") u be (""18/03/2007")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fatbjana Duka'’) ,
Kohézgjatja ishte (""18/04/2010") u be ("'18/03/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Armand Duka'') , Nga Data
ishte (""18/04/2007") u be ("'18/03/2007")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Armand Duka'') ,
Kohézgjatia ishte (""18/04/2010") u be ("'18/03/2010")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Kristaq Ndini'") Nga data
"18/03/2007"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/04/2008

Numri i ceshtjes: CN-133897-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA75FCC4-F2CF-43FE-98EE-04FCB653BC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E304E65-5845-47EF-98E1-9D0A1EB18BBB

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Benz DR 4839E.Lagja Nr.14,Shkozet.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;

XHAFZOTAJ; Fshati Xhafzotaj,Prane Stacionit Zooteknik te derrave.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156788-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nése ka)
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157987-07-08
Vlera ¢ Kapitalit ishte "54.400:000,00" u be ""144.400.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.600,00" u be "4.247,06"
Capital Paid_Value.ishte "54.400.000,00" u be ""144.400.000,00"
Koment ishte ("") u be ("U caktua si ekspert kontabel i autorizuar
per rritjen e kapitalit Z. Kristaq Ndini me Nr. License 88, Dt.10.01.2001.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Duka") , Vlera e Kontributit
ishte ("27.200.000,00") u be ("'72.200.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Duka") , Vlera e Kontributit ishte
("27.200.000,00") u be ("'72.200.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
10/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188272-11-08

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
DR 6113 E; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DB8CFD-A375-4107-9E3D-462A0F55847F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C39227-61F1-4D44-BF0C-EE38B14BB6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AB5B2B-53D5-4EFD-9662-2481FE3774CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F11545-B480-4E4B-94B6-3B14F412A045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A0E9BF-2E72-409A-B1CE-80228CBDCDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5DC9A4-1D32-404E-BF04-84E058B3F615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F32C88-F002-42C3-A093-8A63AF166EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DC4290-DA84-406B-B344-9497383D65AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE8D775-B124-4282-811C-073A48C006FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AAC599-5627-4A98-9A48-15CB19A32B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E5C1F0-F61D-4A09-A453-DCB1CB8F7DDD

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2009

Numri i ceshtjes: CN-202218-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Suela Duka'') Nga data "'05/01/2009"
Ne daten ""'18/03/2010"

eshte larguar anetari: ("Armand Duka'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/01/2009

Numri i ceshtjes: CN-203283-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Armand Duka'’) Nga data
"07/01/2009" Ne daten "07/01/2012"

eshte larguar administratori: (""Bujar Cepeli"')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2009

Numri'i ceshtjes: CN-237459-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Dhimiter Gjoni'") Nga data
"03/04/2009" Ne daten "03/04/2012"

eshte larguar administratori: ("Armand Duka'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2009

Numri i ceshtjes: CN-245791-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres, DURRES; Durres; ; DURRES;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7D4BFB-51B6-4949-8150-D75845874A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9A4302-1A4B-490B-8CF8-D9BE7284A871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AFF9D8-8286-49C9-8519-02AD7AED4803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B57AB1-4709-414D-840E-F98BBB9DB5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4C1872-8E5F-4034-8161-458662CBBFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E559D7-080E-4894-A463-DB6C98308929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E26317B-C2C5-4889-B918-8BA300F0AF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BCD412-E666-4477-A08A-D569594ED1F7

BENZ DR8819D; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
FORD DR 5839D; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; BENZ
VL 0552B (TREGTI), "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
FORD DR 5907D; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
FORD DR 5906D; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
BENZ DR 1826 D; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; f/ DURRES;
DAF, DR 8835 C; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
FIAT IVECO DR 2824 C; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
FIAT IVECO, DR 2823C; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; RR
HOXHA TASIM (TREGTI); "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
FORD DR 5908D; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit

16/06/2009

Numri i ceshtjes: CN-263339-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
PROKOP SORRA L.17; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

02/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-296749-10-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; BENZ VL
4251B; "

eshte Hequr Adresa: "Durres, DURRES; Durres; ; DURRES;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FE3A70-9CD4-4562-97C3-6DA704C1CD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F399EEB6-2948-4557-8B11-8447CEFA3E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3E1F23-4118-47C7-AB8A-8CB677EB78D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC060BE-C969-4CCA-B4F4-196B3855A633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A7A3F1-5394-420D-8354-83B8201D6319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B12C986-467A-45F9-854F-B2FCDFBC35D9

MERCEDES BENZ- DR8834 C; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ;
FIAT - DR 2883 D; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ;
FORD DR 8432D; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ;
KAVAJES, PRANE FAB. BUKES; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER;

Shkurti,Rruga Unaza e Re,Prane Hotel Leone.,
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ;
MECEDES BENZ - DR 0066 D; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; f/
SEAT - DR 6661 C; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj,

n

Fshati Xhafzotaj, Prane Stacionit Zooteknik te derrave.;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan;

28 Nentori.pr shk. Jorgji Dilo; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ;
EKSPOZITA SHQOIPERIA SOT; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ;
ULQINAKU L.12; "

DURRES;

DURRES;

TIRANE;

Lagja 8

DURRES;

DURRES;

XHAFZOTAJ;

; ELBASAN;

TIRANE;

ISH

DURRES; M.

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rruga Migjeni,Kongresi i Permetit, Prane Magazines se Kullolleve., "
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; BENZ VL
2281A; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
FORD - DR 8715 C; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
FORD DR 8534D; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
FORD DR6786D; "
eshte Hequr Adresa: " Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BULEV. GJ. FISHTA PAS EKSP.SOT; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-333301-01-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Armand Duka'’) Nga data
"13/01/2010" Ne daten ""13/01/2013"
eshte larguar administratori: (""Dhimiter Gjoni'’)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29196B80-190D-4E64-B896-1455A78E634D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D7FA12-DCEA-4676-9AF5-9D64813019B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB53034-39D7-4E16-A4F6-D9A89E4F977D

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430653-08-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suela Duka'') , Nga Data
ishte (""05/01/2009") u be (""01/08/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suela Duka'’) , Kohézgjatja
ishte ("'18/03/2010") u be (""01/08/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fatbjana Duka'’) , Nga
Data ishte ("'18/03/2007") u be ("'01/08/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fatbjana Duka'’) ,
Kohézgjatia ishte ("'18/03/2010") u be (""01/08/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Enver Duka'") , Nga Data
ishte ("'18/03/2007") u be (""01/08/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Enver Duka'") ,
Kohézgjatia ishte ("'18/03/2010") u be (""01/08/2013")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434264-08-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Erion Hoxhaj'") Nga data
"26/08/2010"" Ne daten ""26/08/2013"
eshte larguar administratori: ("Armand Duka'’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552683-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve date
17.05.2011 per miratimin e aktit te themelimit dhe statutit te ri, riformulimin e objektit te
veprimtarise, rikonfirmimin e organeve drejtuese te shogerise per nje periudhe tre- vjecare,
emerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit per nje periudhe tre-vjecare, emerimin e
kryetarit te keshillit te administrimit si dhe emerimin e ekspertit kontabel z. Kristaq Ndini.
Depozitimi i aktit te themelimit dhe statutit te pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 date
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368EC476-D096-4599-B47C-A148906DB955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B593BBDE-674B-48EA-B17F-EACF008D11D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE8D044-E530-409F-9453-22B6B08BAB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EC111D-583D-4E4F-B4A5-45C3490DD888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BE7BD3-92FD-41D7-A2E4-5390A853730C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A097A3FA-E4BB-4852-B7A7-B850291EB5C4

14.04.2008.
Objekti ishte ("Prodh-treg te mallrave ushgimore, blegtorale,
bujgesore,farmaceutike dhe veterinare.") u be (""Ne fushen e prodhimit:

Prodhimi dhe tregtimi i vezeve; Prodhimi, mbareshtimi dhe tregtimi i zogjve;
Prodhimi dhe tregetimi i ushqimeve blegtorale; Prodhimi dhe Tregtimi i plehut
organik per bujqesine; Prodhimi dhe tregetimi i pijeve alkoolike; Ne fushen e tregtise
: Tregtimi import-eksport, me shumice e pakice i mallrave ushqimore, bujqesore e
blegtorale, industriale, elektrike, elektro-shtepiake, duhanit e cigareve, pijeve te
ndryshme alkolike ose joalkolike, automjeteve, mjeteve detare, makineri e paisje,
pjese kembimit per to, karburante, lendeve djegese, lende drusore, mobilje, material
ndertimi etj. Ne fushen e transportit: Transport tokesor, detar dhe ajror i mallrave,
udhetareve dhe turisteve me mjetet e veta ose te te treteve brenda dhe jashte vendit.
Ne fushen e ndertimit dhe : Veprimtari ne fushen e ndertimit e te tregtimit te
materialeve te ndertimit. Ne fushen e sherbimeve: Zyre per Kembime Valutore. Bar,
bufe restorant, perfagesimin e shogerive te ndryshme shqiptare apo te huaja qe kane
objekt te njejte apo te perafert me te kesaj, dhenia me qira e mjeteve tokesore apo
detare, agjensi imobiliare.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Erion Hoxhaj") ,
Nga Data ishte (""26/08/2010") u be (""17/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Erion Hoxhaj") ,
Kohézgjatia ishte ("'26/08/2013") u be ("17/05/2014")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suela Duka'') , Nga Data
ishte ("01/08/2010") u be ("17/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suela Duka'’) , Kohézgjatja
ishte ("01/08/2013") u be (""17/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fatbjana Duka'’) , Nga
Data ishte ("01/08/2010") u be ("17/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fatbjana Duka'’) ,
Kohézgjatia ishte ("01/08/2013") u be ("17/05/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Enver Duka'") , Nga Data
ishte (""01/08/2010") u be ("17/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Enver Duka'") .
Kohézgjatja ishte ("01/08/2013") u be ("17/05/2014")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Kristag Ndini'"') X
Nga Data ishte ("18/03/2007") u be ("17/05/2011")

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591581-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shoqerise date
08.09.2011 per hapjen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; 3 DURRES;
Automjet tip Kamion, DR 8534 D.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598039-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 23.09.2011,per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjeti i llojit kamion i markes Damler CHRYSLER me targe DR 1359 F; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602088-10-11
Arsyet e/ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve me date
02.10.2011 per hapjen e adresave dytesore te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon me targe TR 7597 L.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Furgon tip Mercedes Benz me ngjyre te bardhe, TR 1904 N.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Hoxha Tasim,Lagjia nr 11,ndertese 1-kateshe,prane Qendres Stefan.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-623911-11-11
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses, date 22.11.2011, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Mjet me targé AA 314 BS; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-632228-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date
12.12.2011, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet ATP Mercedes Benz me targa AA 338 BO; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-756201-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 02.04.2012 , ku eshte
vendosur hapja e nje adrese te re dytesore e shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; H PESHKOPI;
Rruga e Llixhave; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-905379-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 08.10.2012 te asamblese se
pergjithshme te aksionareve te shogerise, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga 'Skenderbej' ,qendra tregtare "Flagship" kati i katert; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-949163-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date
20.11.2012 ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore te ushtirmit te aktiviteteit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; ; Novosele; NOVOSELE;
Fshati Novosele, (Pularia); "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-966333-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 27.12.2012 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet me targé AA 802 FK; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-996238-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.01.2013 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet me targé AA 794 FN; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-041567-03-13 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 ProjektMarrveshjes date 04.03.2013, per
bashkimin me perthithje te shogerive tregtare "Best.Brands" shpk me shogerine "A.I.B.A.
KOMPANI"sha. Depozitimi i Raportit te administratoreve date 04.03.2013, te shogerive
"A.ILB.A. KOMPANI" sha dhe "Best.Brands" shpk, mbi bashkimin me perthithje te
shogerive te mesiperme. Depozitimi 1 Raportit te ekspertit kontabel te regjistruar date
28.02.2013 per verifikimin dhe vertetimin e pasqyrave financiare te shoqgerive tregtare
"A.LB.A. KOMPANI" sha dhe "Best.Brands" shpk, te mbyllurame date 31.01.2013.
Depozitimi i vendimit te shogerise "A.I.B.A. KOMPANI" sha, date 28.02.2013 ku eshte
vendosur:Fillimin e procedures ligjore te bashkimit me perthithje te shogerise
"Best.Brands" shpk, nga shogeria "A.I.B.A. KOMPANI" sha .Depozitimi i vendimit te
shogerise "Best.Brands" shpk, date 28.02.2013 ku eshte vendosur:Fillimin e procedures
ligjore te bashkimit me perthithje te shoqgerise"Best.Brands" shpk nga shogeria "A.I.B.A.
KOMPANI" sha.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé pérthithése
Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Raport i ekspertéve

Projektmarreveshja e bashkimit

24/04/2013

Numri i ceshtjes: CN=-078995-04-13 (Miratimi 1 bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te shogerise "A.I.B.A. KOMPANI" sha,
date 22.04.2013 ku eshte ' vendosur:Miratimin e Marrveshjes mbi bashkimin me perthithje
te shogerise "Best.Brands" shpk, nga shogeria "A.I.B.A. KOMPANI" sha .Miratimin e
raportit te administratorit. Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te regjistruar.Miratimin
e Statutit te r1 te shoqgerise "A.I.B.A. KOMPANI" sha.Depozitimi i vendimit te shoqgerise
"Best.Brands" shpk, date 22.04.2013 ku eshte vendosur:Miratimin e Marrveshjes mbi
bashkimin me perthithje te shogerise "Best.Brands" shpk, nga shogeria "A.I.B.A.
KOMPANTI" sha .Miratimin e raportit te administratorit.Miratimin e raportit te ekspertit
kontabel te regjistruar.Miratimin e Statutit te ri te shogerise "A.I.B.A. KOMPANI" sha.
Depozitimi i Statutit te ri te shogerise "A.I.B.A. KOMPANI" sha, pas perthithjes me
shogerine "Best.Brands" shpk.

Vlera e Kapitalit ishte "144.400.000,00" u be ""144.500.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "4.247,06" u be 4.250,00"

Capital Paid_Value ishte "144.400.000,00" u be ""144.500.000,00"
Objekti ishte ("Ne fushen e prodhimit: Prodhimi dhe tregtimi i vezeve, Prodhimi,

mbareshtimi dhe tregtimi i zogjve, Prodhimi dhe tregetimi i ushqimeve blegtorale;
Prodhimi dhe Tregtimi i plehut organik per bujqesine; Prodhimi dhe tregetimi i pijeve
alkoolike; Ne fushen e tregtise : Tregtimi import-eksport, me shumice e pakice i mallrave
ushgimore, bujgesore e blegtorale, industriale, elektrike, elektro-shtepiake, duhanit e
cigareve, pijeve te ndryshme alkolike ose joalkolike, automjeteve, mjeteve detare, makineri
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e paisje, pjese kembimit per to, karburante, lendeve djegese, lende drusore, mobilje,
material ndertimi etj. Ne fushen e transportit: Transport tokesor, detar dhe ajror i
mallrave, udhetareve dhe turisteve me mjetet e veta ose te te treteve brenda dhe jashte
vendit. Ne fushen e ndertimit dhe : Veprimtari ne fushen e ndertimit e te tregtimit te
materialeve te ndertimit. Ne fushen e sherbimeve: Zyre per Kembime Valutore. Bar, bufe
restorant, perfaqesimin e shoqgerive te ndryshme shqiptare apo te huaja ge kane objekt te
njejte apo te perafert me te kesaj, dhenia me gira e mjeteve tokesore apo detare, agjensi
imobiliare.") u be (""Ne fushen e prodhimit: Prodhimi dhe tregtimi i
vezeve; Prodhimi, mbareshtimi dhe tregtimi i zogjve; Prodhimi dhe tregetimi i
ushqimeve blegtorale; Prodhimi dhe Tregtimi i plehut organik per bujqesine;
Prodhimi dhe tregetimi i pijeve alkoolike; Ne fushen e tregtise : Tregtimi import-
eksport, me shumice e pakice i mallrave ushqimore, bujgesore e blegtorale,
industriale, elektrike, elektro-shtepiake, duhanit e cigareve, pijeve te ndryshme
alkolike ose joalkolike, automjeteve, mjeteve detare, makineri e paisje, pjese
kembimit per to, karburante, lendeve djegese, lende drusore, mobilje, material
ndertimi etj. Ne fushen e transportit: Transport tokesor, detar dhe ajror i mallrave,
udhetareve dhe turisteve me mjetet e veta ose te te treteve brenda dhe jashte vendit.
Ne fushen e ndertimit dhe : Veprimtari ne fushen e ndertimit e te tregtimit te
materialeve te ndertimit. Ne fushen e sherbimeve: Zyre per Kembime Valutore. Bar,
bufe restorant, perfagesimin e shogerive te ndryshme shqiptare apo te huaja qe kane
objekt te njejte apo te perafert me te kesaj, dhenia me qira e mjeteve tokesore apo
detare, agjensi imobiliare. Distribucion dhe rishitje sherbimesh te teknologjise se
informacionit dhe telekomunikacionit. Kryerja e aktiviteteve ne distribucion dhe
shitje te SIM Karta, vouchers (apo karta rimbushese celulari), aparate telefona
celulare, karta interneti etj. Krijimi dhe zgjerimi i rrjetit te dyqaneve te retail-it
permes shtimit te games se artikujve qe do te tregtoje, brandeve, markave ge do te
tregtohen ne pikat e shitjes se rrjetit (si consumer goods apo sherbime) ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Duka") , Vlera e Kontributit ishte
("72.200.000,00") u be (""72.250.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Duka") , Vlera e Kontributit
ishte ("72.200.000,00") u be ("72.250.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin € bashkimit

Mandati bankar pér shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

26/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-083194-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 25.04.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur hapja e disa adresave dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Zona Plus, rreth-rrotullimi prane Universitetit Bujgesor te Tiranes, kati i I, Koder
Kamez; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Zona Plus,Sheshi 21 Dhjetori , rruga Muhamet Gjollesha, pall 207, Kati i I; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Zona Plus, Flag Ship Center, Lagjia 3 , Rr Skenderbej; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Zona Plus, rruga Llazi Miho, pallati 6, shkalla 2, Kati i I-re, Kombinat; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Zona plus, Rruga .Tregtare, godine 2 kateshe, kati i I ,.dyqan; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; 3 BURREL; Zona
Plus, lagjja Drita, Pallati ne Qender ngjitur me posten Shqiptare, kati i I-re; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

13/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-097659-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 12.05.2013, ku eshte vendosur
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Zona
Plus, lagjja Drita, Pallati ne Qender ngjitur me posten Shqiptare, kati i I-re; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-185717-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date
04.09.2013 ku eshte vendosur:Te lejoje transferimin nepermjet dhurimit te 50% te
aksioneve te aksionarit Agron Duka ne favor te aksionarit tjeter Armand Duka.Lirimin nga
detyra te dy anetareve te Keshillit te Administrimit, Z.Enver Duka dhe Fatbjana Duka dhe
emerimin ne vend te tyre Z.Erion Hoxhaj dhe Armand Duka.Depozitimi i Kontrates se
dhurimit te aksioneve Nr.11558Rep, Nr.1850Kol date 05.09.2013
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Agron Duka")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Duka") , Vlera e Kontributit
ishte ("72.250.000,00") u be ("'144.500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Duka") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Duka") , Numri 1 aksioneve
ishte ("17.000,00") u be ("'34.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Erion Hoxhaj'"') Ngadata "04/09/2013"
Ne daten "04/09/2016"

eshte shtuar anetari: ("Armand Duka'') Nga data "'04/09/2013"
Ne daten "04/09/2016"

eshte larguar anetari: (""Fatbjana Duka'")

eshte larguar anetari: (""Enver Duka'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-187558-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shogerise date
09.09.2013.per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjeti me targe AA 249 HH; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-215582-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 07.10.2013 te asamblese se
ortakeve ku eshte vendosur miratimin e ndryshimeve ne statutin e shogerise sipas tekstit te
bashkelidhur. Depozitimi 1 vendimit date 07.10.2013 te asamblese se ortakeve ku eshte
vendosur zgjedhjen e Z.Armand Duka si Kryetar i keshillit te Administrimit per periudhen
e mbetur te mandatit. Depozitimi 1 statutit te shogerise date 07.10.2013 me te dhenat
aktuale te shogerise.

Koment ishte ("U caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Z.
Kristaq Ndini me Nr. License 88, Dt.10.01.2001.") u be (""U caktua si ekspert
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kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Z. Kristaq Ndini me Nr. License 88,
Dt.10.01.2001. Kryetar i keshillit te administrimit eshte Z.Armand Duka.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Armand Duka'') , Koment
ishte ("") u be (" Kryetar'')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-382048-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 27.02.2014
per hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Furgon Mercedes - Benz Sprinter 208D, me targe TR 0035 K; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/03/2014 Numri'i ceshtjes: CN-394192-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.03.2014, per hapjen dhe mbylljen
e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga ""Llazi Miho", pallati 7, shkalla 1, Kati i I-ré, apartamenti 3 .; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Zona
Plus, rruga Llazi Miho, pallati 6, shkalla 2, Kati i I-re, Kombinat; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540433-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 08.07.2014
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per riemerimin e anetares se Keshillit Mnikqyres Zj. Suela Duka. Depozitimi I vendimit te
Keshillit Mbikqyres, date 11.07.2014 per riemerimin e administratorit Z. Erion Hoxhaj.
Depozitimi I kerkeses, date 04.07.2014 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Automjet me targé AA 306 JJ; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Erion Hoxhaj") ,
Nga Data ishte ("17/05/2011") u be ("11/07/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Erion.Hoxhaj") ,
Kohézgjatja ishte ("17/05/2014") u be ("11/07/2017")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suela Duka'') , Nga Data
ishte ("17/05/2011") u be (""08/07/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suela Duka'’) , Kohézgjatja
ishte ("17/05/2014") u be ("08/07/2017")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-582211-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

08/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-598139-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
07.08.2014, ku €shté kérkuar: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Shkozet, Furgon, Mercedes Benz, me targé DR 5224 E;
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-651500-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.09.2014, per hapjen e dy
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Automjet me targé AA 016 KB; 5
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Automjet me targé AA 941 KD; B
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-693045-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 28.10.2014, per hapjen e dy
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Shkozet, Automjet tip Ford me targé AA 971 KC; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Clirimi, Rruga Dhimitér Bega, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 8522,
Nr.Pasurie 10/72; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800455-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
10.01.2015 per mbylljen e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
MERCEDES, DR 7042 C; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Automjet tip Kamion, DR 8534 D.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-833829-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

25/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-885747-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.02.2015 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Shkozet, Automjet tip Fiat Scudo, me targé AA 964 JG;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese-se pergjithshme
Dokumenti-i autorizimit

18/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-942761-03-15

Arsyet e/hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr. 3276 prot., date 16.03.2015 te
administratorit te shogerise, ku eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore. Saktésim 1 Kodit
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Mine Peza, Dyqan, Zona Kadastrale 8330, Nr Pasurie
8/24+1-2; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-953337-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 20.03.2014 ku
eshte kerkuar:Hapja e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Automjet tip Mercedes Benz, me targé AA 147 DM;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-963377-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.03.2015, pet mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Zona plus, Rruga .Tregtare, godine 2 kateshe, kati i I, dygan, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-036889-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit, dat€ 27.04.2015, ku
éshté kérkuar: Hapje-adrese dytésore.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Deshmoret /6, me numer pasurie 7/253-N2, vol.31, fq.136, ne zonen kadastrale
8513; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-065648-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 27.05.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Lagjia nr.5, rruga "Skuraj'", objekt 4-katesh, kati i pare, numer pasurie 7/28+1-1/1,
vol.6, fq.182, zona kadastrale nr.8558; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-100517-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

29/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-172920-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

Aktii ekspertimi IEKA (nése ka)

04/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-234318-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.09.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Shkozet, Automjet tip Renault, me targé AA 534 MG;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-252798-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 03.09.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagjja Kodér e Shtufit, Shtesé e pallatit 99, Zona Kadastrale
8541; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-330939-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 25.9.2015, ku eshte kerkuar: Hapja
e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Automjet tip Volkswagen, me targé AA 612 AD; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-401491-11-15
Arsyet e /hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.11.2015, per hapjen dhe mbylljen
e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Automjet tip Volkswagen, me targé AA 612 DI; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Automjet tip Volkswagen, me targé AA 612 AD; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-409420-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.11.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet tip Mercedes Benz, Sprinter i bardhé, me targé DI 4594 A; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-440702-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2015, ku eshte vendosur,
shtimi i1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ne fushen e prodhimit: Prodhimidhe tregtimi i vezeve; Prodhimi,
mbareshtimi dhe tregtimi i zogjve; Prodhimi dhe tregetimi i ushqimeve blegtorale;
Prodhimi dhe Tregtimi i plehut organik per bujgesine; Prodhimi dhe tregetimi i pijeve
alkoolike, Ne fushen e tregtise : Tregtimi import-eksport, me shumice e pakice i mallrave
ushqimore, bujgesore e blegtorale, industriale, elektrike, elektro-shtepiake, duhanit e
cigareve, pijeve te ndryshme alkolike ose joalkolike, automjeteve, mjeteve detare, makineri
e paisje, pjese kembimit per to, karburante, lendeve djegese, lende drusore, mobilje,
material ndertimi etj. Ne fushen e transportit: Transport tokesor, detar dhe ajror i
mallrave, udhetareve dhe turisteve me-mjetet e veta ose te te treteve brenda dhe jashte
vendit. Ne fushen e ndertimit dhe : Veprimtari ne fushen e ndertimit e te tregtimit te
materialeve te ndertimit. Ne fushen esherbimeve: Zyre per Kembime Valutore. Bar, bufe
restorant, perfagesimin e shoqerive te ndryshme shqiptare apo te huaja qe kane objekt te
njejte apo te perafertme te kesaj, dhenia me qgira e mjeteve tokesore apo detare, agjensi
imobiliare. Distribucion dhe rishitje sherbimesh te teknologjise se informacionit dhe
telekomunikacionit. Kryerja e aktiviteteve ne distribucion dhe shitje te SIM Karta,
vouchers (apo karta rimbushese celulari), aparate telefona celulare, karta interneti etj.
Krijimi dhe zgjerimi i rrjetit te dyqaneve te retail-it permes shtimit te games se artikujve ge
do te tregtoje, brandeve, markave ge do te tregtohen ne pikat e shitjes se rrjetit (si
consumer goods apo sherbime) ") u be (""Ne fushen e prodhimit: Prodhimi
dhe tregtimi i vezeve; Prodhimi, mbareshtimi dhe tregtimi i zogjve; Prodhimi dhe
tregetimi i ushqimeve blegtorale; Prodhimi dhe Tregtimi i plehut organik per
bujqesine; Prodhimi dhe tregetimi i pijeve alkoolike; Ne fushen e tregtise : Tregtimi
import-eksport, me shumice e pakice i mallrave ushqimore, bujgesore e blegtorale,
industriale, elektrike, elektro-shtepiake, duhanit e cigareve, pijeve te ndryshme
alkolike ose joalkolike, automjeteve, mjeteve detare, makineri e paisje, pjese
kembimit per to, karburante, lendeve djegese, lende drusore, mobilje, material
ndertimi etj. Ne fushen e transportit: Transport tokesor, detar dhe ajror i mallrave,
udhetareve dhe turisteve me mjetet e veta ose te te treteve brenda dhe jashte vendit.
Ne fushen e ndertimit dhe : Veprimtari ne fushen e ndertimit e te tregtimit te
materialeve te ndertimit. Ne fushen e sherbimeve: Zyre per Kembime Valutore. Bar,
bufe restorant, perfagesimin e shoqgerive te ndryshme shqiptare apo te huaja qe kane
objekt te njejte apo te perafert me te kesaj, dhenia me qira e mjeteve tokesore apo
detare, agjensi imobiliare. Distribucion dhe rishitje sherbimesh te teknologjise se
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informacionit dhe telekomunikacionit. Kryerja e aktiviteteve ne distribucion dhe
shitje te SIM Karta, vouchers (apo karta rimbushese celulari), aparate telefona
celulare, karta interneti etj. Krijimi dhe zgjerimi i rrjetit te dyqaneve te retail-it
permes shtimit te games se artikujve gqe do te tregtoje, brandeve, markave ge do te
tregtohen ne pikat e shitjes se rrjetit (si consumer goods apo sherbime). Kryerja e
aktiviteteve ne distribucion dhe shitje te sim karta, vouchers (apo karta rimbushese
celulari), aparate telefona celulare, karta internet etj te shoqerise Plus
Communication sh.a, Vodafone Albania, Eagle Mobile dhe Telekom Albania. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-484811-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 05.01.2016 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Mjeti Furgon Mercedes Benz ATP me targe AA821 MZ; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-506392-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.01.2016, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 5/810,
né ambjentet e AIBA Kompani, Shkozet; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga 'Skenderbej”,qendra tregtare "Flagship" kati i katert, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607440-03-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris Dat€.
21.03.2016, pér hapjen e ( 3 ) tre adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Mjet me targé AA 629 NH; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Mjet me targé AA 630 NH; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Mjet me targé AA 628 NH; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-624741-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 30.03.2016 per
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.9, Rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinave, Magazina Nr.26,
Zona Kadastrale 8340, Nr.Pasurie 8/284; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2016

Numri'i ceshtjes: CN-630877-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.04.2016, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Shkozet, Furgon, Mercedes Benz, me targé DR 5224 E;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-635447-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
06.04.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dyteosore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.9, Rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinave, Zona Kadastrale
8340, Nr.Pasurie 8/284; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-646758-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses Nr.77 Prot., date 12.04.2016, ku eshte
kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Automjet me targé 44 306 JJ; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN=656334-04-16
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 18.04.2016, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;
XHAFZOTAJ; Fabrika e Pérpunimit té Plehut; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 5/810,
Shkozet; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779038-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shoqerise, date:
29.06.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi, K PESHKOPI;
Rruga e Llixhave; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Automjet tip Mercedes Benz, Sprinter i bardhé, me targé DI 4594 A;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-800825-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)
Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

19/07/2016

Numri i ceshtjes: CN=-827492-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e rrjedhjes’sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

02/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-911767-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.09.2016 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Fshati
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"

Novosele, Zona kadastrale 3467, Godine me nr. pasurise 2/2;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Zona
Plus,Sheshi 21 Dhjetori , rruga Muhamet Gjollesha, pall 207, Kati i I, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia

Bashkiake nr.9, Rruga Mine Peza, Dyqan, Zona Kadastrale 8330, Nr Pasurie 8/24+1-2;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919767-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.09.2016, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjja 11, Rruga Hoxha Tasim, Ndertese1- kateshe nr.12; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-960518-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 03.10.2016 ku
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Mjeti Ford me targe AA 024 OV; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Kamion Volvo'DR 8043D,Lagja Nr.14,Rruga Tirana,Shkozet.; "
Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006787-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit per vitin 2008
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-019295-11-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.11.2016, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Shkozet, Furgon CDI Sprinter, Targa AA 476 OU; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023039-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.11.2016, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Shkozet, Automjettip Fiat Scudo, me targé AA 964 JG; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-044215-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 22.11.2016 per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Automjet tip Volkswagen, me targé AA 612 DI; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-051923-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.11.2016, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjert tip VOLKSWAGEN CADDY, me targe AA 379 PB; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-086823-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.12.2016, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Mjetin Kamion Tip Mercedes me targé AA281 PB; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-090760-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.29.12.2016 per
mbyllje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJIE; Kavaje; K KAVAJE;
Lagjia nr.5, rruga "Skuraj", objekt 4-katesh, kati i pare, numer pasurie 7/28+1-1/1, vol.6,
1q.182, zona kadastrale nr.8558; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN<097418-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.01.2017, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Durrés, Automjet me targé AA 306 JJ; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-109018-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.01.2017 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon me targe TR 7597 L; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-147036-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.02.2017, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Mjet me targé AA 553 HA; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

14/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-241988-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.13.04.2017, pér
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Mjeti me targé AA 896 PZ; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-249242-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.04.2017, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet me targe AA 281 PP; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-259260-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 25.04.2017, per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres, DURRES; Durres; ; DURRES;
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Automjet me targé AA 794 FN; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-317253-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.05.2017 per hapje te nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet me targé AA 617 RK; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-332476-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 14.06.2017 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet me targé AA 206 RP; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet me targé AA 931 RM; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2017

Numrt i ceshtjes: CN-335983-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 largimit te Z. Erion Hoxhaj dhe emerimin e Z.Andi Duka si antar 1 Késhillit
Mbikqyrés Depozitimi i vendimit te Késhillit Mbikqyrés date 16.06.2017, ku eshte
vendosur: Miratimi i largimit te Z. Erion Hoxhaj dhe emerimin e Z.Andi Duka si
administrator i shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Andi Duka'’) Nga data "'16/06/2017""
Ne daten "'16/06/2020"
eshte larguar administratori: ("Ervion Hoxhaj'"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("Andi Duka'') Nga data ""16/06/2017"
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Ne daten "'16/06/2020"
eshte larguar anetari: (""Erion Hoxhaj")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355089-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 30.06.2017, per hapjen e nje adrese
dytesore. Depozitim i kerkeses date 30.06.2017, per mbylljen e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet Nissan Primastar, me targé AA 327 RM; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Furgon Mercedes - Benz Sprinter 208D, me targe TR 0035 K; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Furgon tip Mercedes Benz me ngjyre te’bardhe, TR 1904 N.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359076-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376984-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.14.07.2017, per te
mbyllur nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Shkozet, Automjet tip Ford me targé AA 971 KC; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-435303-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés s€¢ Administratorit t&€ Shoqérisé, daté
22.08.2017 ku &shté kérkuar: Hapja e njé adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Automjet tip Daimler Chrysler me targé AA 687 RH; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-437989-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.08.2017 per mbyllje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa:"Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Mjeti Furgon Mercedes Benz ATP me targe AA821 MZ; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
12/09/2017 Numrt i ceshtjes: CN-458977-09-17
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.09.2017, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Mjeti me targe AA 336 BS; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-464304-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.09.2017 per hapjen e nje adrese
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Mjet me targé AA 785 SJ; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-470199-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 19.09.2017 per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Mjet me targé AA 314 BS; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-493206-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 K€rkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
02.10.2017, ku €shté kérkuar: Mbyllja e adres€s dytésore t& ushtrimit t€ aktivitetit. Hapja e
nj€ adrese tjetér dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
FORD TRANZIT AA 795 SJ; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Automyjeti i llojit kamion i markes Damler CHRYSLER me targe DR 1359 F; "
Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-504611-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 09.10.2017 per mbyllje te nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Mjet me targé AA 553 HA, "

42



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34BB9C0-4116-46DC-A7B6-D5AC57211288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D070793C-0CA8-4258-BF52-817D28BCDA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB55D19-0083-46EB-99E8-E4CFA71DCAD7

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595054-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 15.12.2017 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; 3 DURRES;
Mjeti me targe AA 805 SI; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609393-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.12.2017 per mbyllje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ; Zona
Plus, rreth-rrotullimi prane Universitetit Bujqesor te Tiranes, kati i I, Koder Kamez; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Zona Plus, Flag Ship Center, Lagjia 3, R¥ Skenderbej; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Llazi Miho", pallati-7, shkalla 1, Kati i I-ré, apartamenti 3 .; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Rruga Deshmoret /6, menumer pasurie 7/253-N2, vol.31, fq.136, ne zonen kadastrale
8513; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2018 Numri 1 ceshtjes: CN-624715-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.01.2018, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Mjet me targe AA189NS Volkswagen Transporter; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-711249-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ aksionarit t&€ vetém té shoqéris€, daté
06.04.2018, ku &shté vendosur: Riemérimi 1 Z.Armand Duka dhe Znj.Suela Duka edhe pér
njé€ periudhé 3 vjecare si anétaré t&€ Késhillit Mbikqyrés t€ shoqéris€. Depozitimi i
Vendimit t€ Ké&shillit t€ Mbikqyrés t€ shoqgérisé, daté 06.04.2018, ku éshté vendosur:
Zgjedhja e Z.Armand Duka si kryetar i Késhillit Mbigkyrés.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suela Duka'') , Nga Data
ishte (""08/07/2014") u be (""06/04/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suela Duka'’) , Kohézgjatja
ishte (""08/07/2017") u be (""06/04/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Armand Duka'') , Nga Data
ishte (""04/09/2013"") u be ("'06/04/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Armand Duka'') s
Kohézgjatja ishte (""04/09/2016") u be (""06/04/2021")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859899-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.07.2018 per
shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ne fushen e prodhimit: Prodhimi dhe tregtimi i vezeve; Prodhimi,
mbareshtimi dhe tregtimi i zogjve; Prodhimi dhe tregetimi i ushqimeve blegtorale;
Prodhimi dhe Tregtimi i plehut organik per bujgesine; Prodhimi dhe tregetimi i pijeve
alkoolike, Ne fushen e tregtise : Tregtimi import-eksport, me shumice e pakice i mallrave
ushgimore, bujgesore e blegtorale, industriale, elektrike, elektro-shtepiake, duhanit e
cigareve, pijeve te ndryshme alkolike ose joalkolike, automjeteve, mjeteve detare, makineri
e paisje, pjese kembimit per to, karburante, lendeve djegese, lende drusore, mobilje,
material ndertimi etj. Ne fushen e transportit: Transport tokesor, detar dhe ajror i
mallrave, udhetareve dhe turisteve me mjetet e veta ose te te treteve brenda dhe jashte
vendit. Ne fushen e ndertimit dhe : Veprimtari ne fushen e ndertimit e te tregtimit te
materialeve te ndertimit. Ne fushen e sherbimeve: Zyre per Kembime Valutore. Bar, bufe
restorant, perfagesimin e shogerive te ndryshme shqiptare apo te huaja ge kane objekt te
njejte apo te perafert me te kesaj, dhenia me qgira e mjeteve tokesore apo detare, agjensi
imobiliare. Distribucion dhe rishitje sherbimesh te teknologjise se informacionit dhe
telekomunikacionit. Kryerja e aktiviteteve ne distribucion dhe shitje te SIM Karta,
vouchers (apo karta rimbushese celulari), aparate telefona celulare, karta interneti etj.
Krijimi dhe zgjerimi i rrjetit te dyqaneve te retail-it permes shtimit te games se artikujve qe
do te tregtoje, brandeve, markave ge do te tregtohen ne pikat e shitjes se rrjetit (si
consumer goods apo sherbime). Kryerja e aktiviteteve ne distribucion dhe shitje te sim
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karta, vouchers (apo karta rimbushese celulari), aparate telefona celulare, karta internet
etj te shogerise Plus Communication sh.a, Vodafone Albania, Eagle Mobile dhe Telekom
Albania. ") u be (""Ne fushen e prodhimit: Prodhimi dhe tregtimi i vezeve;
Prodhimi, mbareshtimi dhe tregtimi i zogjve; Prodhimi dhe tregetimi i ushqimeve
blegtorale; Prodhimi dhe Tregtimi i plehut organik per bujgesine; Prodhimi dhe
tregetimi i pijeve alkoolike; Ne fushen e tregtise : Tregtimi import-eksport, me
shumice e pakice i mallrave ushqimore, bujqesore e blegtorale, industriale, elektrike,
elektro-shtepiake, duhanit e cigareve, pijeve te ndryshme alkolike ose joalkolike,
automjeteve, mjeteve detare, makineri e paisje, pjese kembimit per to, karburante,
lendeve djegese, lende drusore, mobilje, material ndertimi etj. Ne fushen e
transportit: Transport tokesor, detar dhe ajror i mallrave, udhetareve dhe turisteve
me mjetet e veta ose te te treteve brenda dhe jashte vendit. Ne fushen e ndertimit dhe
: Veprimtari ne fushen e ndertimit e te tregtimit te materialeve te ndertimit. Ne
fushen e sherbimeve: Zyre per Kembime Valutore. Bar, bufe restorant, perfagesimin
e shogerive te ndryshme shqiptare apo te huaja qe kane objekt te njejte apo te
perafert me te kesaj, dhenia me qira e mjeteve tokesore apo detare, agjensi
imobiliare. Distribucion dhe rishitje sherbimesh te teknologjise se informacionit dhe
telekomunikacionit. Kryerja e aktiviteteve ne distribucion dhe shitje te SIM Karta,
vouchers (apo karta rimbushese celulari), aparate telefona celulare, karta interneti
etj. Krijimi dhe zgjerimi i rrjetit te dyqaneve te retail-it permes shtimit te games se
artikujve ge do te tregtoje, brandeve, markave ge do te tregtohen ne pikat e shitjes se
rrjetit (si consumer goods apo sherbime). Kryerja e aktiviteteve ne distribucion dhe
shitje te sim karta, vouchers (apo karta rimbushese celulari), aparate telefona
celulare, karta internet etj te shoqerise Plus Communication sh.a, Vodafone Albania,
Eagle Mobile dhe Telekom Albania. Sherbime Kosulence per menaxhimin e
aktivitetit tregtar. ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

25/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-878073-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

31/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-992467-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t€ Shoqérisé, daté
30.10.2018, ku &shté kérkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytésore.

E-Mail ishte ("") u be ("office@aiba.al")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Automjeti me targé AA 562 UZ; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; f DURRES;
Mjet me targé AA 785 SJ; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet ATP Mercedes Benz me targa AA 338 BO; <

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-022100-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit, dat€ 27.11.2018 ku
éshté kérkuar : Hapja e njé/adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet me targe AA 805 SI; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-028871-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit, dat€ 06.12.2018 ku
gshté kérkuar : Mbyllja e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Automjet me targe AA 805 SI; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-072630-01-19

46



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123D777A-FB1D-40C3-8EA4-F3441EB90E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123D777A-FB1D-40C3-8EA4-F3441EB90E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6B01BA-4B68-4C8D-A583-70B02969578B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C815B3-A96A-43B3-A569-A8F90EEF5FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42128FD7-AC31-4695-8608-160ED599649A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E681DEDA-921E-4D26-8E11-3FD7CA64B7AD

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ aksionarit t& vet€ém date 21.01.2019
pé shtimin e objektit t&€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Ne fushen e prodhimit: Prodhimi dhe tregtimi i vezeve, Prodhimi,
mbareshtimi dhe tregtimi i zogjve, Prodhimi dhe tregetimi i ushqimeve blegtorale;
Prodhimi dhe Tregtimi i plehut organik per bujqesine; Prodhimi dhe tregetimi i pijeve
alkoolike; Ne fushen e tregtise : Tregtimi import-eksport, me shumice e pakice i mallrave
ushgimore, bujgesore e blegtorale, industriale, elektrike, elektro-shtepiake, duhanit e
cigareve, pijeve te ndryshme alkolike ose joalkolike, automjeteve, mjeteve detare, makineri
e paisje, pjese kembimit per to, karburante, lendeve djegese, lende drusore, mobilje,
material ndertimi etj. Ne fushen e transportit: Transport tokesor, detar dhe ajror i
mallrave, udhetareve dhe turisteve me mjetet e veta ose te te treteve brenda dhe jashte
vendit. Ne fushen e ndertimit dhe : Veprimtari ne fushen e ndertimit e te tregtimit te
materialeve te ndertimit. Ne fushen e sherbimeve: Zyre per Kembime Valutore. Bar, bufe
restorant, perfaqesimin e shoqgerive te ndryshme shqiptare apo te huaja ge kane objekt te
njejte apo te perafert me te kesaj, dhenia me gira e mjeteve tokesore apo detare, agjensi
imobiliare. Distribucion dhe rishitje sherbimesh te teknologjise se informacionit dhe
telekomunikacionit. Kryerja e aktiviteteve ne distribucion dhe shitje te SIM Karta,
vouchers (apo karta rimbushese celulari), aparate telefona celulare, karta interneti etj.
Krijimi dhe zgjerimi i rrjetit te dyqaneve te retail-it permes shtimit te games se artikujve ge
do te tregtoje, brandeve, markave ge do te tregtohen ne pikat e shitjes se rrjetit (si
consumer goods apo sherbime). Kryerja e aktiviteteve ne distribucion dhe shitje te sim
karta, vouchers (apo karta rimbushese celulari), aparate telefona celulare, karta internet
etj te shogerise Plus Communication sh.a, Vodafone Albania, Eagle Mobile dhe Telekom
Albania. Sherbime Kosulence per menaxhimin e aktivitetit tregtar. ") u be

(" Ne fushen e prodhimit: Prodhimi dhe tregtimi i vezeve; Prodhimi, mbareshtimi dhe
tregtimi i zogjve; Prodhimi dhe tregetimi i ushqimeve blegtorale; Prodhimi dhe
Tregtimi i plehut organik per bujqesine; Prodhimi dhe tregetimi i pijeve alkoolike;
Ne fushen e tregtise : Tregtimi import-eksport, me shumice e pakice i mallrave
ushqimore, bujgesore e blegtorale, industriale, elektrike, elektro-shtepiake, duhanit e
cigareve, pijeve te ndryshme alkolike ose joalkolike, automjeteve, mjeteve detare,
makineri e paisje, pjese kembimit per to, karburante, lendeve djegese, lende drusore,
mobilje, material ndertimi etj. Ne fushen e transportit: Transport tokesor, detar dhe
ajror i mallrave, udhetareve dhe turisteve me mjetet e veta ose te te treteve brenda
dhe jashte vendit. Ne fushen e ndertimit dhe : Veprimtari ne fushen e ndertimit e te
tregtimit te materialeve te ndertimit. Ne fushen e sherbimeve: Zyre per Kembime
Valutore. Bar, bufe restorant, perfagesimin e shoqerive te ndryshme shqiptare apo te
huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert me te kesaj, dhenia me qira e mjeteve
tokesore apo detare, agjensi imobiliare. Distribucion dhe rishitje sherbimesh te
teknologjise se informacionit dhe telekomunikacionit. Kryerja e aktiviteteve ne
distribucion dhe shitje te SIM Karta, vouchers (apo karta rimbushese celulari),
aparate telefona celulare, karta interneti etj. Krijimi dhe zgjerimi i rrjetit te
dyqaneve te retail-it permes shtimit te games se artikujve qe do te tregtoje, brandeve,
markave qe do te tregtohen ne pikat e shitjes se rrjetit (si consumer goods apo
sherbime). Kryerja e aktiviteteve ne distribucion dhe shitje te sim karta, vouchers
(apo karta rimbushese celulari), aparate telefona celulare, karta internet etj te
shogerise Plus Communication sh.a, Vodafone Albania, Eagle Mobile dhe Telekom
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Albania. Sherbime Kosulence per menaxhimin e aktivitetit tregtar. Mbareshtim dhe
tregtim i zogjve dhe pulave per mish')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170043-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&€ Asamblesé sé Pérgjithshme daté
17.04.2019, ku €shté vendosur: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Kato
Vore, Nr. 15, Vore; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229050-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkeses dt.14.06.2019, pér t€ hapur dy (2)
adresa dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Ford AA 758 PV; 4
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Ford AA759 PV; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
05708/2019 Numri i ceshtjes: CN-280407-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi 1 Asamblese Per destinimin e fitimit 2018.pdf

Shenime shpjeguese 2018.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Rapori i ecurise se veprimtarise.pdf
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Pasqgyra e flukseve té€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298118-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 01.08.2019 ku éshté vendosur:
Ndryshim adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; s VORE;
Koder-Vore, Objekt me nr. pasurie 132/14/13, Zona Kadastrale 2183 dhe nr. pasurie
132/14/14 Zona Kadastrale 2183; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; | VORE; Kato
Vore, Nr. 15, Vore; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-354409-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 01.10.2019 pér hapje/mbyllje
adresash dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Kongresi i Manastirit, Garazh me Nr.Pasurie 1/235/ND-G2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Lagjja
11, Rruga Hoxha Tasim, Ndertese 1- kateshe nr.12; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447033-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontratés s¢ pengut mbi aksionet me Nr.2840
Rep., Nr.1771/4 Kol., daté 20.12.2019, lidhur midis “Banka e Tiran€s” sh.a., dhe z.
Armand Duka, shogéria “A.I.B.A. KOMPANI” sh.a., té cilét 1¢€né peng si garanci 100% té
aksioneve té zotéruara né favor té “Banka e Tiranés” sh.a.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461986-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kérkesés, daté 30.01.2020 ku éshté vendosur:
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Ndryshim adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet me targe AA 314 BS; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Rruga Tirana, Automjet me targé AA 941 KD; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502197-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.05.2020, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE; Ish
Fabrika e Bukés, Lagjja nr.18, Rruga Dhora Leka, Pallati Nr.1; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506570-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris€, daté
14.05.2020, ku €shté kérkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytésore. Hapja e 2 (dy) adresave
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet me targé AA 057 ZG; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet me targé AA 217 ZZ,; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Automjeti me targe AA 249 HH; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Automjet me targé AA 802 FK; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509690-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses te administratorit te shogerise, date
21.05.2020, ku eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet, Mercedes Benz me targé AA 057 ZG; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet, Mercedes Benz me targé AA 217 Z.Z; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-510570-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses te administratorit te shogerise, date
22.05.2020, ku eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Automjet, Mercedes Benz me targé AA 057 ZG; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Automjet, Mercedes Benz me targé AA217 ZZ; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2020

Numri i ceshtjes: CN=524220-06-20
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 15.06.2020 pér hapjen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet furgon me targé AA 557 ZD; "

Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-524888-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit te Administrimit, date
16.06.2020 per riemerimin ¢ administratorit Andi Duka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Andi Duka'') Y
Kohézgjatja ishte (""'16/06/2020'") u be (""'16/06/2023'")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-528540-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.06.2020, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Automjet Furgon me targé AB 516 Al; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-571729-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 04.08.2020 ku éshté vendosur:
Riemérim 1 Anétarit t&€ Késhillit Mbikqyrés.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Andi Duka") , Kohézgjatja
ishte ("'16/06/2020") u be (""'16/06/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-594582-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2020 ku eshte
vendosur:Organizimi i shogerise sipas sistemit te administrimit me nje nivel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari: ("Armand Duka")
eshte larguar anetari: ("Suela Duka")
eshte larguar anetari: ("Andi Duka")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Armand Duka'") Noa data "06/04/2018"
Ne daten ''06/04/2021"

eshte shtuar anetari: ("'Suela Duka'') Noa data "06/04/2018"
Ne daten ''06/04/2021"

eshte shtuar anetari: (""Andi Duka'') Noa data "16/06/2017"

Ne daten "16/06/2021"
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

05/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-598384-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

AIBA-Shenime Shpjeguese viti 2019.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
AIBA-Vendimi Ortakut per destinimin e fitimit PF 2019.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

AIBA-Shenime Shpjeguese viti 2019.pdf

28/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-601711-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 25.09.2020 per
dhurimin e 25% te aksioneve nga ortaku Armand Duka ne favor te Andi Duka dhe per
dhurimin e 25% te aksioneve nga otrtaku Armand Duka ne favor te Enva Duka. Depozitimi
1 kontrates se dhurimit te aksioneve date 30.09.2020. Depozitimi i deklarates noteriale Nr.
2064 Rep, Nr.1071 Kol, date 26.10.2020 me deklarues “Banka e Tiranés” sh.a me te cilen
jepet pelqimi per kalimin e ketij transferimi dhe ku cilesohet se kalimi i pronesise se
aksioneve ne ' masen 50% te kapitalit te zoteruar nga Z. Armand Duka ku konkretisht ne
pronesi te Z.Andi Duka do te kaloje 25% te kapitalit dhe ne pronesi te Znj. Enva Duka do
te kaloje 25% te kapitalit duhet te behet se bashku me barren siguruese/pengut ne favor te
“Banka ¢ Tiran€s” ‘sh.a dhe pa cenuar te drejten e saj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Enva Duka") Numri i aksioneve "8.500,00
Perqindja ne kapital "25,00" Kontributi ne para "36.125.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Andi Duka') Numri 1 aksioneve "8.500,00
Perqindja ne kapital "25,00" Kontributi ne para "36.125.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Duka") , Vlera e Kontributit
ishte ("144.500.000,00") u be ("72.250.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Duka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'50,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Duka") , Numri 1 aksioneve
ishte ("34.000,00") u be ("17.000,00")
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

02/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-627234-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 04.11.2020 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; g DURRES;
FIAT- DR 3182 D; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres: q DURRES;
Automjet me targe AA 281 PP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; K Lekaj; SHKOZET;
SHKOZET L.14; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-678689-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.03.2021, per hapjen e nje adrese
dyetesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet furgon me targé AB 416 BT; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-699598-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se aksionareve, date
11.05.2021 ku eshte vendosur: Riemerimi I antareve te keshillit te administrimit Suela
Duka dhe Armand Duka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suela Duka'') , Nga Data
ishte (""06/04/2018") u be (""11/05/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suela Duka'’) , Kohézgjatja
ishte (""06/04/2021") u be ("'10/05/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Armand Duka'') , Nga Data
ishte (""06/04/2018") u be (""11/05/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Armand Duka'') ,
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Kohézgjatja ishte (""06/04/2021") u be ("10/05/2024")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741133-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 02.07.2021 per riemerimin e Andi
Duka si anetar te Keshillit te Administrimit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Andi Duka'’) , Nga Data
ishte ("16/06/2017") u be ("02/07/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Andi Duka'’) , Kohézgjatja
ishte ("16/06/2021") u be ("02/07/2024")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765795-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.08.2021, per hapjen e dy
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet furgon me targé AB487EA; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet furgon me targé AB474EA; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785233-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 15.09.2021 pér hapje té njé adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet furgon me targé AA 960 IP; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787962-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve tA« mjeteve monetare Indirekte.xlsx9 18 2021.x18x
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
AKT PAGESA QKB.pdf
AKT I MIRATIMIT TE BILANCIT NGA ASAMBLEJA E SUBJEKTIT.PDF
vendimi i ortakeve pas viti 2020.PDF
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar (17).xIsx
Pasqgyra e performancA«s (pasqyra e tA« ardhurave dhetA« shpenzimeve) sipas
natyres.xlsx9 18 2021.xlsx
Pasgyra e ndryshimeve nA« kapitalet e veta«(6).xlsx

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792989-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates se Dhurimit.,date 22.09.2021 me ane
te se cilave vertetohet transferimi i 25% te kuotave te shogerise nga ortaku Andi Duka ne
favor te Armand Duka transferimii 25% te kuotave te shogerise nga ortaku Enva Duka ne
favor te Armand Duka. Ndryshim Keshilli I administrimit: Largimi i Andi Duka dhe
emerimi i Enka Rushani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Andi Duka")

eshte larguar ortaku: ("Enva Duka")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Duka") , Vlera e Kontributit
ishte ("72.250.000,00") u be ("'144.500.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Duka") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("'100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Duka") , Numri i aksioneve
ishte ("17.000,00") u be ("'34.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Enka Rushani'’) Nga data
"19/09/2021" Ne daten ""18/09/2022"

eshte larguar administratori: (""Andi Duka')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Enka Rushani'’) Nega data ''18/09/2021""
Ne daten "'10/05/2024"
eshte larguar anetari: ("Andi Duka'’)
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Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796432-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kérkesés daté 05.10.2021 pér hapje adresash
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Automjet Furgon me targe AB 128 EP; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet Furgon me targe AB 023 EG; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800503-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklaratés noteriale Nr. 3928 Rep, Nr.2984 Kol,
dat€ 30.09.2021 me deklarues “Banka e Tiranés™ sh.a, pér kalimin e pronesise se
aksioneve ne masen.50% te kapitalit te zoteruara nga Z.Andi Duka dhe Znj. Enva Duka sé
bashku, ku konkretisht né pronési t€ Z.Armando Duka do t€ kalojé 25% té kapitalit (e cila
&shté n€ zotérim t&€ z.Andi Duka) dhe 25% (e cila aktualisht shté né zotérim t€ Znj. Enva
Duka), pra né total 50%; duhet t€ béhet s€ bashku me barrén siguruese/pengun né favor té
“Banka e Tiran€s™ sh.a dhe pa c€nuar té drejtén e saj.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829486-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses nr.404 Prot, dt.06.12.2021 per hapjen e
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet Furgon me targe AB 756 FC; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6A9B19-8BB3-4E23-9658-8BF7E08DA9C3

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953176-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Aiba 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf
ReturnSheet J61818528] 21-A 1100 NORMAL (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve Aiba 2021.PDF
Raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000357-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t&€ Késhillit t&€ Administrimit daté
19.09.2022 ku &shté vendosur: Riemé&rimi i administratorit z. Enka Rushani, pér njé afat 2
vjecar duke filluar nga data 18.09.2022-deri mé¢ daté 17.09.2024.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Enka Rushani'’)
Nga Data ishte (""'19/09/2021") u be ("'18/09/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Enka Rushani'’)
Kohézgjatja ishte (""'18/09/2022") u be (""17/09/2024")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034767-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e performancés-QKB.xIsx

Mandat pagesa.PDF

Raporti i ecurise se veprimtarise 2021 _compressed (1).pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte-QKB.xIsx
Pasqgyra ¢ pozicionit financiar-QKB.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta-QKB.xIsx
Shenimet shpjeguese 2021-compressed.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7371210-F7F4-4552-8290-AEADD38471AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C7C0B5-F38A-463E-B7EA-415BEC1E9390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C718E6-06FD-47E3-A3A5-7F1C302AEB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD26EC3-5966-4F2A-9BC6-2DFFACCC7EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF28E98-B9F0-479F-AA26-6A06C27FF8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A370F31-7BD1-469C-979D-1536F0AA7553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B46FAA6-CCD6-4274-B078-1C985B61CEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA5519C-9D8E-4398-B278-B07C37DFB2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FC513E-E686-4B8E-A2F6-9EE43B8B808B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF76E0A-028E-4195-AFBE-D79091EDF10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5252047-BD4A-4DA8-8AB8-5D4FBBF6E88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AAED53-B81F-4FFF-B7CF-0D2BBB92FE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED26611-862E-4DA8-B851-6E7A5EB55051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A2788D-753E-4406-8935-C6ED20EC2D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EFCF39-8C65-4F88-BB2D-D77C4EEBA0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41096AA3-5E59-497A-A8E1-DDAE886806EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D910E26A-CADC-4E33-9509-E3AA1F6E7E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3679E327-6530-410A-92D9-5F9B1E3C21BB

Raporti i ecurise se veprimtarise 2021 compressed (1).pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve Aiba 2021.PDF
Raporti i ecurise se veprimtarise 2021 compressed (1).pdf

10/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-048570-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 12.12.2022 pér mbylljen dhe hapjen
e nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; R Antigon;
ANTIGON; Njesia e Qeverisjes Vendore Antigone, Lagjia Arshilengo, Tregu
Agroushqimor, Nr. 7; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;, GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Lagjja Kodér e Shtufit, Shtesé e pallatit 99, Zona Kadastrale 8541,
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069323-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi‘i kerkeses date 21.01.2023, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore:!
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Mjet tip Ford me targa AA 384 AD; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet furgon me targé AB 416 BT, "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet me targé AA 206 RP; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet tip Daimler Chrysler me targé AA 687 RH; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Mjet me targé AA 628 NH; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106549-04-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kérkes€s daté 24.04.2023 ku €shté vendosur:
Hapja e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; ;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3758D12-47E7-4A74-82C8-E1BCCDF6795D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C39E88-5340-4717-8FD8-B873B927D1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F013A2D-D5F5-476A-BA89-31C6B6801E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D4065A-E7B4-40FA-B58E-4AAFDFB596D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDE8CA6-CECE-436E-A9EE-4C7518E54FB2

Rruga Niko Avrami, Shkalla 0, ndodhur né ZK 8592, Nr.Pasurie 6/311, vol.16, fq
106; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; ; Mjet
tip Volswagen Caddy, me targé AA 379 PB; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-119201-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.05.2023 per mbyllje dhe hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H H Lagjja nr.9,
Bulevardi Gjergj Kastrioti, ZK 8561, Nr.Pasurie 4/307; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korcge; K KORCE; Ish
Fabrika e Bukés, Lagjja nr.18, Rruga Dhora Leka, Pallati Nr.1,; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-127255-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 08.06.2023 ku éshté
vendosur:Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
p Automjeti tip Volkswagen me targe AB703HX; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
R Blloku i Furrave, Pasuria Nr.11/67; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Mjet tip Ford me targa AA 384 AD; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; ; Antigon;
ANTIGON; Njesia e Qeverisjes Vendore Antigone, Lagjia Arshilengo, Tregu
Agroushgimor, Nr. 7; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-132148-06-23
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D71174F-8C21-4959-9384-67713564769D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DCBE15-422A-405F-BCB2-25CFB8D8AD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0EC879-0092-4AAB-A026-6B48F5A20092

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; H H Automjet tip
Ford transit me targe AA 705 TG; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-178004-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés s¢ Administratorit dat€ 26.07.2023 pér
hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 H Mjet tip
Mercedes Benz, me targa AB397FL; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté

:03/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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